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FTZ Pachfurth

ERGEBNIS-LISTE

Street WK4 Porsche
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

115 SCHULZ Rudolf 1:37,50 1:30,00(1) (1) 1:30,76 (1) 1:29,32 (1) 1:31,80 (1) 3:00,081 PCCANÖ

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK5 bis 1400 ccm + Turbo bis 1000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

121 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:31,47 1:30,05(1) (2) 1:28,14 (1) 1:28,62 (1) 1:29,23 (1) 2:56,761 ders.ST

120 HAHN Florian 1:35,04 1:29,67(2) (1) 1:28,89 (2) 1:29,14 (2) 1:31,59 (2) 2:58,032 ders. 1,27 1,27W

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK6 bis 1600 ccm + Turbo bis 1200 ccm + Diesel bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

130 ZEMANN Thomas 1:29,60 1:26,09(1) (1) 1:27,96 (1) 1:26,22 (1) 1:36,36 (2) 2:54,181 ders.W

131 KOPITSCH Markus 1:45,97 1:33,12(3) (2) 1:30,94 (2) 1:31,20 (2) DNS 3:02,142 ders 7,96 7,96NÖ

132 JESSNER Lorenz 1:41,32 1:34,47(2) (3) 1:33,58 (3) 1:33,76 (3) 1:35,62 (1) 3:07,343 RTK Racing Team
Kargl

13,16 5,20ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK7 bis 2000 ccm + Turbo bis 1500 ccm + Diesel bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

145 MüLLER Franz 1:22,49 1:20,43(1) (1) 1:20,61 (1) 1:21,75 (1) 1:35,09 (5) 2:42,361 PSV WienW

141 RöTZER Markus 1:22,59 1:23,51(2) (4) 1:22,87 (2) 1:22,64 (3) 1:24,90 (1) 2:45,512 ders 3,15 3,15OÖ

147 HANDLER Bernhard 1:25,80 1:23,17(3) (3) 1:23,04 (3) 1:22,54 (2) 1:35,96 (6) 2:45,583 ders. 3,22 0,07NOE

143 SCHWARZOTT Oliver 1:27,22 1:22,54(4) (2) 1:23,69 (5) 1:23,22 (4) DNS 2:46,914 ASV Bruck 4,55 1,33NÖ

146 GäRTNER Michael 1:29,27 1:23,54(6) (5) 1:23,47 (4) 1:24,36 2 (5) 1:33,72 (3) 2:49,835 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

7,47 2,92NÖ

142 SCHREIHOFER Michael 1:33,18 1:30,56(7) (6) 1:29,85 (6) 1:29,39 (6) 1:34,67 (4) 2:59,246 ders 16,88 9,41

140 REISENBAUER Markus 1:29,04 1:31,89(5) (7) 1:30,31 (7) 1:29,81 (7) 1:32,90 (2) 3:00,127 No Limit Motorsport 17,76 0,88

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK8 über 2000 ccm 2WD + Turbo ab 1501ccm + Diesel ab 1601 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

152 STANZEL Marcus 1:24,48 1:21,48(1) (1) 1:21,38 (1) 1:20,96 (1) 1:36,11 (1) 2:42,341 dersW

160 SPROSEK Thomas 1:27,39 1:25,90(2) (2) 1:24,65 (2) 1:24,02 (2) 1:36,71 (2) 2:48,672 ders 6,33 6,33NÖ

156 BREI Hans 1:30,61 1:27,13(3) (3) 1:26,08 (3) 1:26,91 (3) 1:43,04 (3) 2:52,993 ders. 10,65 4,32W

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Street WK9 über 2000 ccm 4WD + Turbo ab 1501ccm + Diesel ab 1601 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

179 FRöHLICH Markus 1:23,46 1:21,42(2) (2) 1:18,61 (1) 1:19,15 (1) 1:34,45 (3) 2:37,761 dersNÖ
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

171 FRöHLICH Thomas 1:23,63 1:21,86(3) (3) 1:20,97 (3) 1:20,29 (2) 1:36,08 (4) 2:41,262 ders 3,50 3,50NÖ

166 HADWIGER Christian 1:21,30 1:20,26(1) (1) 1:18,75 2 (2) 1:19,88 2 (3) 1:28,78 (1) 2:42,633 ASV Bruck 4,87 1,37

180 HUBER  Thomas 1:30,38 (4) 1:29,44 (4) 1:27,37 (4) 1:33,32 (2) 2:56,814 D&D Motorsport 19,05 14,18NÖ

170 KARL Jasmin 1:43,75 1:39,36(4) (5) 1:38,49 (5) 1:38,22 (5) 1:46,40 (5) 3:16,715 No Limits Motorsport 38,95 19,90

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK11 Strassenzugel. Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

200 KARL Stefan 1:29,65 1:25,76(2) (1) 1:24,59 (1) 1:25,44 (1) 1:41,68 (2) 2:50,031 ders.ST

202 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:29,32 1:28,57(1) (2) 1:28,94 (2) 1:28,77 (2) 1:40,53 (1) 2:57,712 ders. 7,68 7,68ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK12 Strassenzugel. Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

210 HANS Werner 1:30,36 1:26,54(1) (1) 1:24,69 (1) 1:27,58 2 (2) 1:37,16 (1) 2:54,271 PSV-WienW

220 SZEKELY-Kögl  Thomas 1:36,34 1:31,37(3) (3) 1:29,76 (2) 1:28,39 (1) 1:52,48 (4) 2:58,152 ders. 3,88 3,88NOE

214 SCHIEDAUF Manfred 1:34,94 1:30,43(2) (2) 1:31,90 (3) 1:33,43 (3) DNS 3:05,333 ders 11,06 7,18NÖ

212 DOPPELREITER Benjamin 1:42,62 1:38,26(4) (5) 1:36,97 (5) 1:37,12 2 (4) 1:48,26 (3) 3:16,094 ders. 21,82 10,76ST

215 REINTHALER Sabine 1:50,57 1:36,25(5) (4) 1:36,52 (4) 1:36,46 20 (6) 1:47,33 (2) 3:23,855 ders. 29,58 7,76ST

211 SZEKELY Karl 1:51,05 1:45,42(6) (6) 1:43,16 (6) 1:42,79 (5) 2:12,62 (5) 3:25,956 PSV Wien 31,68 2,10NÖ

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK13 Strassenzugel. Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

224 MüLLER Franz 1:20,95 1:20,32(1) (2) 1:20,99 (3) 1:20,31 (1) 1:37,85 (2) 2:41,301 PSV WienW

228 SCHIEDAUF Manuell 1:25,94 1:20,81(5) (3) 1:20,73 (2) 1:19,39 2 (2) DNS 2:42,122 ders 0,82 0,82NÖ

225 WALCHER Martin 1:21,18 1:18,80(2) (1) 1:19,38 (1) 1:21,07 4 (5) DNS 2:44,453 ders. 3,15 2,33OOE

229 DEGENFELLNER Rene 1:24,93 1:23,55(4) (5) 1:23,71 (4) 1:23,77 (3) 1:36,40 (1) 2:47,484 ders. 6,18 3,03OOE

226 GäRTNER Michael 1:24,06 1:22,84(3) (4) 1:22,50 2 (6) 1:24,07 (4) DNS 2:48,575 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

7,27 1,09NÖ

222 HUTTERER Georg 1:27,18 1:24,38(6) (6) 1:23,88 (5) 1:23,67 2 (6) 1:37,92 (3) 2:49,556 ASV Bruck 8,25 0,98NOE

227 BUXBAUM Daniel 1:30,96 1:27,45(7) (7) 1:26,23 (7) 1:26,17 (7) DNS 2:52,407 ders. 11,10 2,85W

221 MARAKOVITS Christian 1:33,95 1:30,45(8) (8) 1:29,02 (8) 1:28,02 (8) 1:38,60 (4) 2:57,048 MSC Pulkautal 15,74 4,64NÖ

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK14 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

241 ECKSTEIN Lukas 1:20,92 (1) 1:20,28 (1) 1:45,13 (3) 2:41,201 ders.ST

233 ROTTENSTEINER Norbert 1:24,58 1:24,54(1) (1) 1:24,66 (3) 1:24,57 (3) 1:40,18 (1) 2:49,232 ders. 8,03 8,03NOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

240 SAUER Jürgen 1:27,51 1:25,43(3) (2) 1:25,09 (4) 1:24,24 (2) 1:40,43 (2) 2:49,333 ders 8,13 0,10W

239 HERZIG  Jan 1:27,15 1:26,44(2) (3) 1:24,48 (2) 1:23,45 2 (4) 1:49,49 (4) 2:49,934 ders 8,73 0,60W

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sport WK15 Strassenzugel. Automobile über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

250 BECKER Thomas 1:22,34 (1) 1:18,57 (1) 1:17,75 (1) 1:25,09 (1) 2:36,321 ders.W

253 NAGY Alexander 1:30,57 1:19,23(4) (1) 1:19,59 (2) 1:20,66 (2) DNS 2:40,252 ders. 3,93 3,93NOE

254 EILMER Martin 1:23,99 1:20,56(2) (2) 1:20,10 2 (3) 1:20,70 (3) 1:31,71 (2) 2:42,803 ders. 6,48 2,55OOE

251 STACHL Johann 1:31,83 1:26,94(5) (4) 1:25,12 (4) 1:26,26 (6) 1:37,72 (3) 2:51,384 ders. 15,06 8,58NOE

260 STACHL Monika 1:33,25 1:30,18(6) (5) 1:25,32 (5) 1:29,80 (7) 1:43,26 (4) 2:55,125 ders. 18,80 3,74NOE

255 PREISINGER Philipp 1:25,00 (3) 1:19,42 20 (6) 1:20,74 (4) DNS 3:00,166 ders. 23,84 5,04W

252 TREYBAL Peter 1:21,33 (3) 1:20,77 20 (7) 1:22,93 (5) DNS 3:03,707 ders. 27,38 3,54NOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK17 Verbesserte Automobile bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

312 REININGER Stefan 1:51,03 1:27,43(3) (1) 1:25,91 (1) 1:23,90 (1) DNS 2:49,811 ders.W

303 WOLFGANG Thomas 1:38,43 1:31,21(2) (3) 1:28,95 (2) 1:28,14 (2) 1:44,86 (2) 2:57,092 MSC Pulkautal 7,28 7,28NÖ

302 DOLEZAL Friedrich 1:30,86 1:30,29(1) (2) 1:30,23 (3) 1:30,13 (3) 1:44,66 (1) 3:00,363 MSC Pulkautal 10,55 3,27

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK18 Verbesserte Automobile bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

317 HUBER Sebastian 1:31,59 1:24,23(3) (1) 1:23,18 (1) 1:23,89 (1) 1:48,78 (2) 2:47,071 ders.ST

318 ZOTTLER Christian 1:27,96 1:25,20(1) (2) 1:26,45 2 (3) 1:26,80 (2) 1:57,47 (4) 2:55,252 No Limit Motorsport 8,18 8,18Stm

323 SZEKELY-Kögl  Thomas 1:29,72 1:27,75(2) (4) 1:28,48 (4) 1:27,10 (3) 1:55,91 (3) 2:55,583 ders. 8,51 0,33NOE

315 WERFRING Bruno 1:32,70 1:26,45(4) (3) 1:25,03 (2) DNF 1:41,36 (1) 3:06,394 1 BMV Sieggraben 19,32 10,81Bgld

314 SZEKELY Karl 1:43,30 1:41,38(5) (5) 1:41,21 (5) 1:39,92 (4) 2:06,17 (5) 3:21,135 PSV Wien 34,06 14,74NÖ

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK19 Verbesserte Automobile bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

339 MAYER Patrick 1:18,31 1:13,53(3) (2) 1:11,62 (1) 1:11,71 (1) DNS 2:23,331 ASV Bruck/Maye
rMotorsport

NOE

345 HALBARTSCHLAGER Jürgen 1:13,35 1:11,60(1) (1) 1:11,95 (2) 1:15,38 (3) DNS 2:27,332 ders. 4,00 4,00NOE

342 MILETICH Andreas 1:15,62 1:14,29(2) (3) 1:14,73 (3) 1:13,27 (2) DNS 2:28,003 ASV Bruck 4,67 0,67NOE

333 KROUPA Thomas 1:19,07 1:17,90(5) (6) 1:16,69 (4) 1:15,31 2 (5) 1:24,34 (1) 2:34,004 ASV Bruck 10,67 6,00W

338 PAUSCH Andreas 1:18,69 1:16,46(4) (4) 1:17,63 (5) 1:17,06 2 (7) 1:29,12 (2) 2:36,695 ders. 13,36 2,69K
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

306 KLIMA Dominik 1:28,33 1:21,12(9) (9) 1:19,87 (6) 1:18,86 (6) DNS 2:38,736 ASV Bruck/Leitha 15,40 2,04NÖ

335 ZEMANN Andreas 1:33,63 1:24,40(10) (10) 1:22,05 (7) 1:19,49 (8) DNS 2:41,547 ders. 18,21 2,81W

341 STIX Georg 1:28,05 1:18,51(8) (7) 1:16,74 20 (10) 1:16,56 (4) 1:45,04 (3) 2:53,308 MSC Tieschen 29,97 11,76ST

334 BRAUNSTORFER Theresa 1:36,44 1:30,31(12) (12) 1:28,65 (8) 1:29,85 (10) 1:46,99 (5) 2:58,509 1. BMV Sieggraben 35,17 5,20BGL
D331 PRANZL Walter 1:34,78 1:29,63(11) (11) 1:29,49 (9) 1:29,02 (9) 1:46,59 (4) 2:58,5110 ders 35,18 0,01

332 EDER Christian 1:19,15 1:17,56(6) (5) DNF DNS DNS DNFdersNÖ

340 EDER Christoph 1:22,12 1:19,03(7) (8) DNF DNS DNS DNFdersNÖ

12Genannt: 12Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK20 Verbesserte Automobile über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

360 MAYR Mario 1:14,79 1:13,78(1) (1) 1:12,82 2 (2) 1:12,73 (1) DNS 2:27,551 ders.NOE

348 MAYR Christian 1:16,07 1:14,69(2) (2) 1:13,82 4 (4) 1:13,20 (2) DNS 2:31,022 ders. 3,47 3,47NOE

347 HADWIGER Christian 1:23,40 1:21,81(5) (5) 1:20,17 (5) 1:20,81 (3) DNS 2:40,983 ASV Bruck 13,43 9,96

351 WIRL Andreas 1:25,16 1:23,26(7) (7) 1:23,70 (6) 1:21,85 (4) 1:45,43 (1) 2:45,554 ders 18,00 4,57NÖ

349 STRIRK Günter 1:23,78 1:22,38(6) (6) 1:21,14 4 (7) 1:23,69 (5) DNS 2:48,835 ASV Bruck 21,28 3,28W

361 HUBER  Thomas 1:43,76 1:47,59(8) (8) 1:27,50 (8) 1:48,86 (6) DNS 3:16,366 D&D Motorsport 48,81 27,53NÖ

350 EMMINGER Karl 1:19,54 1:18,92(3) (4) 1:13,71 (1) DNS DNSASV BruckW

358 EMMINGER Georg 1:19,96 1:18,28(4) (3) 1:15,88 (3) DNS DNSASV BruckW

8Genannt: 8Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK21 Verbesserte Automobile über 2000 ccm 4 WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

368 BECKER Thomas 1:18,55 (1) 1:19,17 (1) 1:18,96 (1) 1:24,22 (1) 2:38,131 ders.W

366 STüBER Bernhard 1:47,91 (1) DNS DNS DNSASV Bruck-D&S
Motorsport

NÖ

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Race WK22 Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

380 AICHGRUBER  René - Patrick 1:16,04 1:13,24(1) (1) 1:12,97 4 (1) 1:15,02 20 (1) DNS 2:51,991 ders.NOE

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

179 FRöHLICH Markus 1:23,46 1:21,42(4) (3) 1:18,61 (1) 1:19,15 (1) 1:34,45 (9) 2:37,761 dersNÖ

171 FRöHLICH Thomas 1:23,63 1:21,86(5) (5) 1:20,97 (4) 1:20,29 (2) 1:36,08 (14) 2:41,262 ders 3,50 3,50NÖ

152 STANZEL Marcus 1:24,48 1:21,48(6) (4) 1:21,38 (5) 1:20,96 (3) 1:36,11 (15) 2:42,343 ders 4,58 1,08W

145 MüLLER Franz 1:22,49 1:20,43(2) (2) 1:20,61 (2) 1:21,75 (4) 1:35,09 (11) 2:42,364 PSV Wien 4,60 0,02W

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 5
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FTZ Pachfurth

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

166 HADWIGER Christian 1:21,30 1:20,26(1) (1) 1:18,75 2 (3) 1:19,88 2 (5) 1:28,78 (2) 2:42,635 ASV Bruck 4,87 0,27

141 RöTZER Markus 1:22,59 1:23,51(3) (8) 1:22,87 (6) 1:22,64 (7) 1:24,90 (1) 2:45,516 ders 7,75 2,88OÖ

147 HANDLER Bernhard 1:25,80 1:23,17(7) (7) 1:23,04 (7) 1:22,54 (6) 1:35,96 (13) 2:45,587 ders. 7,82 0,07NOE

143 SCHWARZOTT Oliver 1:27,22 1:22,54(8) (6) 1:23,69 (9) 1:23,22 (8) DNS 2:46,918 ASV Bruck 9,15 1,33NÖ

160 SPROSEK Thomas 1:27,39 1:25,90(9) (10) 1:24,65 (10) 1:24,02 (9) 1:36,71 (17) 2:48,679 ders 10,91 1,76NÖ

146 GäRTNER Michael 1:29,27 1:23,54(11) (9) 1:23,47 (8) 1:24,36 2 (11) 1:33,72 (8) 2:49,8310 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

12,07 1,16NÖ

156 BREI Hans 1:30,61 1:27,13(13) (12) 1:26,08 (11) 1:26,91 (12) 1:43,04 (18) 2:52,9911 ders. 15,23 3,16W

130 ZEMANN Thomas 1:29,60 1:26,09(12) (11) 1:27,96 (12) 1:26,22 (10) 1:36,36 (16) 2:54,1812 ders. 16,42 1,19W

121 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:31,47 1:30,05(14) (15) 1:28,14 (13) 1:28,62 (14) 1:29,23 (3) 2:56,7613 ders. 19,00 2,58ST

180 HUBER  Thomas 1:30,38 (16) 1:29,44 (15) 1:27,37 (13) 1:33,32 (7) 2:56,8114 D&D Motorsport 19,05 0,05NÖ

120 HAHN Florian 1:35,04 1:29,67(16) (13) 1:28,89 (14) 1:29,14 (15) 1:31,59 (4) 2:58,0315 ders. 20,27 1,22W

142 SCHREIHOFER Michael 1:33,18 1:30,56(15) (17) 1:29,85 (16) 1:29,39 (17) 1:34,67 (10) 2:59,2416 ders 21,48 1,21

115 SCHULZ Rudolf 1:37,50 1:30,00(17) (14) 1:30,76 (18) 1:29,32 (16) 1:31,80 (5) 3:00,0817 PCCA 22,32 0,84NÖ

140 REISENBAUER Markus 1:29,04 1:31,89(10) (18) 1:30,31 (17) 1:29,81 (18) 1:32,90 (6) 3:00,1218 No Limit Motorsport 22,36 0,04

131 KOPITSCH Markus 1:45,97 1:33,12(20) (19) 1:30,94 (19) 1:31,20 (19) DNS 3:02,1419 ders 24,38 2,02NÖ

132 JESSNER Lorenz 1:41,32 1:34,47(18) (20) 1:33,58 (20) 1:33,76 (20) 1:35,62 (12) 3:07,3420 RTK Racing Team
Kargl

29,58 5,20ST

170 KARL Jasmin 1:43,75 1:39,36(19) (21) 1:38,49 (21) 1:38,22 (21) 1:46,40 (19) 3:16,7121 No Limits Motorsport 38,95 9,37

21Genannt: 21Gestartet: 21Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

250 BECKER Thomas 1:22,34 (3) 1:18,57 (1) 1:17,75 (1) 1:25,09 (1) 2:36,321 ders.W

253 NAGY Alexander 1:30,57 1:19,23(16) (2) 1:19,59 (3) 1:20,66 (4) DNS 2:40,252 ders. 3,93 3,93NOE

241 ECKSTEIN Lukas 1:20,92 (5) 1:20,28 (2) 1:45,13 (14) 2:41,203 ders. 4,88 0,95ST

224 MüLLER Franz 1:20,95 1:20,32(1) (3) 1:20,99 (6) 1:20,31 (3) 1:37,85 (6) 2:41,304 PSV Wien 4,98 0,10W

228 SCHIEDAUF Manuell 1:25,94 1:20,81(9) (5) 1:20,73 (4) 1:19,39 2 (7) DNS 2:42,125 ders 5,80 0,82NÖ

254 EILMER Martin 1:23,99 1:20,56(4) (4) 1:20,10 2 (7) 1:20,70 (5) 1:31,71 (2) 2:42,806 ders. 6,48 0,68OOE

225 WALCHER Martin 1:21,18 1:18,80(2) (1) 1:19,38 (2) 1:21,07 4 (13) DNS 2:44,457 ders. 8,13 1,65OOE

229 DEGENFELLNER Rene 1:24,93 1:23,55(7) (8) 1:23,71 (8) 1:23,77 (9) 1:36,40 (3) 2:47,488 ders. 11,16 3,03OOE

226 GäRTNER Michael 1:24,06 1:22,84(5) (7) 1:22,50 2 (11) 1:24,07 (10) DNS 2:48,579 ASV Bruck/Mayer
Motorsport

12,25 1,09NÖ

233 ROTTENSTEINER Norbert 1:24,58 1:24,54(6) (10) 1:24,66 (13) 1:24,57 (12) 1:40,18 (9) 2:49,2310 ders. 12,91 0,66NOE

240 SAUER Jürgen 1:27,51 1:25,43(12) (11) 1:25,09 (15) 1:24,24 (11) 1:40,43 (10) 2:49,3311 ders 13,01 0,10W

222 HUTTERER Georg 1:27,18 1:24,38(11) (9) 1:23,88 (9) 1:23,67 2 (16) 1:37,92 (7) 2:49,5512 ASV Bruck 13,23 0,22NOE

239 HERZIG  Jan 1:27,15 1:26,44(10) (13) 1:24,48 (10) 1:23,45 2 (15) 1:49,49 (17) 2:49,9313 ders 13,61 0,38W

200 KARL Stefan 1:29,65 1:25,76(14) (12) 1:24,59 (12) 1:25,44 (14) 1:41,68 (12) 2:50,0314 ders. 13,71 0,10ST

251 STACHL Johann 1:31,83 1:26,94(18) (15) 1:25,12 (16) 1:26,26 (18) 1:37,72 (5) 2:51,3815 ders. 15,06 1,35NOE

227 BUXBAUM Daniel 1:30,96 1:27,45(17) (16) 1:26,23 (18) 1:26,17 (17) DNS 2:52,4016 ders. 16,08 1,02W

210 HANS Werner 1:30,36 1:26,54(15) (14) 1:24,69 (14) 1:27,58 2 (22) 1:37,16 (4) 2:54,2717 PSV-Wien 17,95 1,87W

260 STACHL Monika 1:33,25 1:30,18(19) (18) 1:25,32 (17) 1:29,80 (23) 1:43,26 (13) 2:55,1218 ders. 18,80 0,85NOE

221 MARAKOVITS Christian 1:33,95 1:30,45(20) (20) 1:29,02 (20) 1:28,02 (19) 1:38,60 (8) 2:57,0419 MSC Pulkautal 20,72 1,92NÖ
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202 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. 1:29,32 1:28,57(13) (17) 1:28,94 (19) 1:28,77 (21) 1:40,53 (11) 2:57,7120 ders. 21,39 0,67ST

220 SZEKELY-Kögl  Thomas 1:36,34 1:31,37(22) (21) 1:29,76 (21) 1:28,39 (20) 1:52,48 (18) 2:58,1521 ders. 21,83 0,44NOE

255 PREISINGER Philipp 1:25,00 (8) 1:19,42 20 (25) 1:20,74 (6) DNS 3:00,1622 ders. 23,84 2,01W

252 TREYBAL Peter 1:21,33 (6) 1:20,77 20 (26) 1:22,93 (8) DNS 3:03,7023 ders. 27,38 3,54NOE

214 SCHIEDAUF Manfred 1:34,94 1:30,43(21) (19) 1:31,90 (22) 1:33,43 (24) DNS 3:05,3324 ders 29,01 1,63NÖ

212 DOPPELREITER Benjamin 1:42,62 1:38,26(23) (23) 1:36,97 (24) 1:37,12 2 (25) 1:48,26 (16) 3:16,0925 ders. 39,77 10,76ST

215 REINTHALER Sabine 1:50,57 1:36,25(24) (22) 1:36,52 (23) 1:36,46 20 (27) 1:47,33 (15) 3:23,8526 ders. 47,53 7,76ST

211 SZEKELY Karl 1:51,05 1:45,42(25) (24) 1:43,16 (27) 1:42,79 (26) 2:12,62 (19) 3:25,9527 PSV Wien 49,63 2,10NÖ

27Genannt: 27Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

339 MAYER Patrick 1:18,31 1:13,53(6) (3) 1:11,62 (1) 1:11,71 (1) DNS 2:23,331 ASV Bruck/Maye
rMotorsport

NOE

345 HALBARTSCHLAGER Jürgen 1:13,35 1:11,60(1) (1) 1:11,95 (2) 1:15,38 (5) DNS 2:27,332 ders. 4,00 4,00NOE

360 MAYR Mario 1:14,79 1:13,78(2) (4) 1:12,82 2 (5) 1:12,73 (2) DNS 2:27,553 ders. 4,22 0,22NOE

342 MILETICH Andreas 1:15,62 1:14,29(3) (5) 1:14,73 (4) 1:13,27 (4) DNS 2:28,004 ASV Bruck 4,67 0,45NOE

348 MAYR Christian 1:16,07 1:14,69(5) (6) 1:13,82 4 (10) 1:13,20 (3) DNS 2:31,025 ders. 7,69 3,02NOE

333 KROUPA Thomas 1:19,07 1:17,90(9) (9) 1:16,69 (7) 1:15,31 2 (7) 1:24,34 (2) 2:34,006 ASV Bruck 10,67 2,98W

338 PAUSCH Andreas 1:18,69 1:16,46(8) (7) 1:17,63 (9) 1:17,06 2 (10) 1:29,12 (3) 2:36,697 ders. 13,36 2,69K

368 BECKER Thomas 1:18,55 (7) 1:19,17 (11) 1:18,96 (9) 1:24,22 (1) 2:38,138 ders. 14,80 1,44W

306 KLIMA Dominik 1:28,33 1:21,12(19) (14) 1:19,87 (12) 1:18,86 (8) DNS 2:38,739 ASV Bruck/Leitha 15,40 0,60NÖ

347 HADWIGER Christian 1:23,40 1:21,81(14) (15) 1:20,17 (13) 1:20,81 (12) DNS 2:40,9810 ASV Bruck 17,65 2,25

335 ZEMANN Andreas 1:33,63 1:24,40(24) (19) 1:22,05 (14) 1:19,49 (11) DNS 2:41,5411 ders. 18,21 0,56W

351 WIRL Andreas 1:25,16 1:23,26(16) (17) 1:23,70 (16) 1:21,85 (13) 1:45,43 (8) 2:45,5512 ders 22,22 4,01NÖ

317 HUBER Sebastian 1:31,59 1:24,23(22) (18) 1:23,18 (15) 1:23,89 (15) 1:48,78 (11) 2:47,0713 ders. 23,74 1,52ST

349 STRIRK Günter 1:23,78 1:22,38(15) (16) 1:21,14 4 (18) 1:23,69 (14) DNS 2:48,8314 ASV Bruck 25,50 1,76W

312 REININGER Stefan 1:51,03 1:27,43(30) (22) 1:25,91 (19) 1:23,90 (16) DNS 2:49,8115 ders. 26,48 0,98W

380 AICHGRUBER  René - Patrick 1:16,04 1:13,24(4) (2) 1:12,97 4 (8) 1:15,02 20 (23) DNS 2:51,9916 ders. 28,66 2,18NOE

341 STIX Georg 1:28,05 1:18,51(18) (11) 1:16,74 20 (27) 1:16,56 (6) 1:45,04 (7) 2:53,3017 MSC Tieschen 29,97 1,31ST

318 ZOTTLER Christian 1:27,96 1:25,20(17) (20) 1:26,45 2 (21) 1:26,80 (17) 1:57,47 (13) 2:55,2518 No Limit Motorsport 31,92 1,95Stm

323 SZEKELY-Kögl  Thomas 1:29,72 1:27,75(20) (23) 1:28,48 (22) 1:27,10 (18) 1:55,91 (12) 2:55,5819 ders. 32,25 0,33NOE

303 WOLFGANG Thomas 1:38,43 1:31,21(27) (27) 1:28,95 (24) 1:28,14 (19) 1:44,86 (6) 2:57,0920 MSC Pulkautal 33,76 1,51NÖ

334 BRAUNSTORFER Theresa 1:36,44 1:30,31(26) (26) 1:28,65 (23) 1:29,85 (21) 1:46,99 (10) 2:58,5021 1. BMV Sieggraben 35,17 1,41BGL
D331 PRANZL Walter 1:34,78 1:29,63(25) (24) 1:29,49 (25) 1:29,02 (20) 1:46,59 (9) 2:58,5122 ders 35,18 0,01

302 DOLEZAL Friedrich 1:30,86 1:30,29(21) (25) 1:30,23 (26) 1:30,13 (22) 1:44,66 (5) 3:00,3623 MSC Pulkautal 37,03 1,85

315 WERFRING Bruno 1:32,70 1:26,45(23) (21) 1:25,03 (17) DNF 1:41,36 (4) 3:06,3924 1 BMV Sieggraben 43,06 6,03Bgld

361 HUBER  Thomas 1:43,76 1:47,59(29) (29) 1:27,50 (20) 1:48,86 (25) DNS 3:16,3625 D&D Motorsport 53,03 9,97NÖ

314 SZEKELY Karl 1:43,30 1:41,38(28) (28) 1:41,21 (28) 1:39,92 (24) 2:06,17 (14) 3:21,1326 PSV Wien 57,80 4,77NÖ

350 EMMINGER Karl 1:19,54 1:18,92(11) (12) 1:13,71 (3) DNS DNSASV BruckW

358 EMMINGER Georg 1:19,96 1:18,28(12) (10) 1:15,88 (6) DNS DNSASV BruckW
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332 EDER Christian 1:19,15 1:17,56(10) (8) DNF DNS DNS DNFdersNÖ

340 EDER Christoph 1:22,12 1:19,03(13) (13) DNF DNS DNS DNFdersNÖ

366 STüBER Bernhard 1:47,91 (30) DNS DNS DNSASV Bruck-D&S
Motorsport

NÖ

31Genannt: 30Gestartet: 26Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtBewerber Diff GapBL

260 STACHL Monika 1:33,25 1:30,18(1) (1) 1:25,32 (1) 1:29,80 (1) 1:43,26 (1) 2:55,121 ders.NOE

334 BRAUNSTORFER Theresa 1:36,44 1:30,31(2) (2) 1:28,65 (2) 1:29,85 (2) 1:46,99 (3) 2:58,502 1. BMV Sieggraben 3,38 3,38BGL
D170 KARL Jasmin 1:43,75 1:39,36(3) (4) 1:38,49 (4) 1:38,22 (3) 1:46,40 (2) 3:16,713 No Limits Motorsport 21,59 18,21

215 REINTHALER Sabine 1:50,57 1:36,25(4) (3) 1:36,52 (3) 1:36,46 20 (4) 1:47,33 (4) 3:23,854 ders. 28,73 7,14ST

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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